[bookmark: _GoBack]Руководителю Хабаровскстата
Нотевской Александре Сергеевне

	от

	(наименование организации)

	ИНН

	КПП

	Адрес

	Email

	Тел.

Запрос
	Исполнитель:
ФИО
Тел.
email

	(ФИО должность заявителя)

	(подпись заявителя, печать организации)

	(дата)

	Прошу предоставить статистическую информацию по (указать территорию: Хабаровский край, Магаданская область, ЕАО, ЧАО) за период
(указать период предоставления информации) по следующим показателям: